



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JÖП

от 20 мая 2019 года № 144

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в некоторые постановления
Правительства Республики Алтай**Правительство Республики Алтай **п о с т а н о в л я е т :**

1. Внести в постановление Правительства Республики Алтай от 17 апреля 2013 года № 103 «Об утверждении Порядка подготовки сводного доклада Республики Алтай о результатах мониторинга эффективности деятельности органов местного самоуправления городского округа и муниципальных районов в Республике Алтай и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2013, № 99(105); 2015, № 122(128); 2016, № 136(142); 2018, № 156(162) следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 2 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

2) в Порядке подготовки Сводного доклада Республики Алтай о результатах мониторинга эффективности деятельности органов местного самоуправления городского округа и муниципальных районов в Республике Алтай, утвержденном указанным Постановлением:

а) в подпункте 3 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

б) в пункте 4:

в абзаце втором слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

дополнить абзацем десятым следующего содержания:

«Инспекция по государственной охране объектов культурного наследия Республики Алтай.»;

в) в пункте 6 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

г) в пункте 8 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

д) в абзаце первом пункта 9 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений».

2. Внести в постановление Правительства Республики Алтай от 22 ноября 2016 года № 337 «О Порядке проведения мониторинга и комплексной оценки социально-экономического развития муниципальных образований и оценки социально-экономического развития муниципальных образований в Республике Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2016, № 139(145); 2017, № 141(147), № 146(152), № 150(156); 2018, № 152(158) следующие изменения:

1) в пункте 2 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

2) в пункте 2 Порядка проведения мониторинга и комплексной оценки социально-экономического развития муниципальных образований в Республике Алтай, утвержденного указанным Постановлением, слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений».

Исполняющий обязанности
Главы Республики Алтай,
Председателя Правительства
Республики Алтай



Н.М. Екеева